XXXVIII. Eidem. Facultates auget et concedit.

XXXIX.—XL. Eidem. „Ut ex parte nostra omnibus prelatis ecclesiarum et principibus secularibus ceterisque tue legationis aliis (?) promittas, quod nos et fratres nostri eos in hoc negotio nullatenus deseremus, nec cum Frederico quondam imperatore pacem aliquam confirmabimus ita quod ipse vel aliquis filiorum ejus rex aut imperator existat.“

XLI. Eidem. Ut mutuum contrahere et praedia obligare possit. **VII.** Id. April. anno **VI.**

XLII. Episcopo Ostiensi. Se cardinali P. curam Siciliae mandasse. S. tituli S. Marie Transtiberine presbytero cardinali, vicario nostro in Urbe in eundem modum, et R. S. Angeli diacono cardinali.

XLIII. Senatori et populo Urbis. Etsi de cunctis. — Vestrum, cum expedit, auxilium requirimus confidenter, quia nunquam ipsi ecclesie in ejus necessitatibus defuistis. — Sane quia, inter cetera que nobis incumbunt, negotium regni Sicilie principaliter insidet cordi nostro, ecce pro illo P. Sci. Georgii etc. — usque — cardinali. quem inter alios fratres nostros specialis dilectionis complectimur brachiis, illuc — destinamus. Ideoque universitatem vestram rogamus et hortamur attente — quod, pensantes provide quod idem cardinalis Urbis honorem totis affectibus et procurat sollicite — sic ipsum devote suscipere ac multipliciter honorare curetis, consilium ei et auxilium quantumcunque largiendo, quod promissum negotium vestro suffragio mediante possit efficaciter promovere.

XLIV. Archiepiscopo Pisano, universis episcopis etc. nec non ceteris personis ecclesiasticis etc. per Tusciā et patrimonium B. Petri constitutis.

De eadem re.

XLV. Fratribus militiae Templi, hospitalis Jerosolimitani domus S. Mariae Theotonicorum, per Tusciā, marchiam Anconitanam ducatum Spoleti, patrimonium B. Petri, Campaniam, Maritimam, Romaniam et regnum Sicilie constitutis. Ut legato P. S. Georgii ex bonis suis tale subsidium liberaliter exhibeant, „quod videamini tanquam devoti zelari honorem ecclesie ac profectum.“ XV. cal. Maj.

XLVI. P. S. Georgii ad Volum Aureum. Ut in marchia Anconitana et ducatu Spoletano terras etc. ab apostolica sede concessas ad manus suas libere valeat revocare. V. cal. Maj.

XLVII. Eidem. Inquisitionis officium in Cistercienses specialiter ei concedit. Datum ut supra.

XLVIII. Eidem. Ut inde votos et ingratos gratiis concessis privare valeat. XIII. cal. Maj.

Eidem. usque ad LXI. Alias facultates ei concedit plenissimas (50. privandi fratres hospitalis S. M. Theotonicorum et alios religiosos suis privilegiis. 51. transferendi archiepiscopos et episcopos ad alias sedes, vel (52) contradictores amovendi perpetuo. 53. exigendi subsidium ab omnibus clericis etiam ab Urbis praebendariis, singulorum facultatibus discrete pensatis, appellatione postposita. 54. exigendi ab exilibus subsidium. 55. omnia privilegia de non interdicendo ei non obstant. 56. personis religiosis de defectu natalium ad praelaturas et administrationem eorum ordinum dispensandi. 57. de simonia et avaritate dispensandi, „si videris expedire.“ 58. ut legationis officium in regno Sicilie etiam ad alias partes declinans exercere valeat. 59. recipiendi cessiones archiepiscoporum et praelatorum potestatem liberam concedit. 60. clericis defectum natalium patientibus dispensandi, ut ascendant ad majores dignitates, pontificali dumtaxat excepta. 61. ut „clericī qui tecum permanserint, integre recipient beneficiorum suorum proventus,“ residendi privilegiis ecclesiarum non obstantibus.)

LXIII. De eodem apostolice sedis scripsit potestati et communi et consilio Perusinensi, Spoletano, Tuderino, Asisinatensi, Anconitano, Recanatensi, Esculano (spiritum consilii senioris), Auximano, de S. Severino, Fulignatensi, Interampnensi, dominis de Arronis.

LXIII. P. S. Georgii decano cardinali. Ut Ciucius Cimminius Roccam Larianam sine mora resignet, vel ipse eum compellat. **XI. cal. Maj.**

LXIV. Universo clero civitatis et diocesis Penestrine, ut „monita et paecepta legati humiliter impleant.“ Datum ut supra.

LXV. O. S. Marie in Via Lata diacono cardinali, apostolice seedis legato. Ut P. diacono cardinali subsidio in militibus, bali-stariis etc. subveniat.

LXVI. Archiepiscopis etc. aliisque prelatis per Tusciam (ut supra) ut a cardinali legato requisiti sine difficultate qualibet obedient.

LXVII. Eisdem, ut clericis et laicis suis, Friderico et Con-rado adhuc adherentibus, feuda et beneficia auferant et devotis conferant.

LXVIII. Electo Turritano apostolice sedis legato. Licet apo-stolica sedes. Legatum apostolice sedis in Sardiniae et Corsicae insulis destinat. **V. Id. Jun.**

LXIX. Universis archiepiscopis et episcopis etc. per Sardiniam constitutis.

Universis archiepiscopis et episcopis etc. per Corsicam con-stitutis.

Judicibus comitibus per Sardiniam constitutis.

Judicibus comitibus per Corsicam constitutis. Ut legato obedient.

LXX. Archiepiscopis et episcopis per Sardiniam constitutis. Ejusdem tenoris sicut n. **LXVII.**

LXXI. Fratribus militie Templi per Sardiniam constitutis, ut requisita impleant.

LXXII—LXXXVI. Electo Turritano facultates et potestates tribuit sicut supra P. diacono cardinali, exceptis litteris **LXXVIII.**

LXXXII. LXXXIII. in quibus populum Sardiniae et Corsicae ad

humilitatem et obedientiam commonet.

LXXXVII. Generali ministro ordinis fratrum minorum. Summi dispositione pastoris. — Nil — aliud in hoc certamine intendimus, nisi ut fidem tueamur catholicam, et deo animas, ipso nobis coope-rante, lucremur, pro quibus etiam, si oporteret, parati essemus im-pendere nosmet ipsos. Inestimabilis namque doloris adest materia quod videmus quamplurimos cecitate perire, nonnullos etenim quia viam penitus salutis ignorant, multos vero quoniam ab ea dampna-biliter declinarunt. — Unde quia Grecorum ecclesia deserto veritatis

tramite per devium erroris incessit — papa ministram in Graeciam destinat, — cum Graecis ipsis et specialiter cum nobili viro Vatacio et prelatis diligenter tractare procuret, ut ad ecclesie Romane obedientiam revertantur. V. cal. Jun. anno VI.